
令和４年９月１６日 

保護者の皆様 

                                    

                              尾道市立高西中学校 

                                                 校 長 濱本 かよみ  

 

 

 「鶴羽ヶ丘音楽祭（学年別）」の開催について（ご案内） 

 

 

  涼秋の候、保護者の皆様にはますますご清勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本

校教育に対しましてご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、『鶴羽ヶ丘芸術祭「心の創造力」～音楽・出会い・文化～』の第１弾とし、「鶴羽

ヶ丘音楽祭（学年別）」を次のとおり開催いたします。公私ともにご多用のことと存じま

すが、生徒たちの頑張っている姿を是非ご観覧いただきますようお願い申し上げます。ま

た、感染拡大のリスクを軽減するため、今年度も学年別での開催となりますことをご理解

いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

なお、学校においては、マスク着用や健康観察等、基本的な感染予防策を継続してまい

りますので、引き続きご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 １ 日 時  令和４年１０月１２日（水）  

第１学年   ９時３０分～１０時２０分（１年保護者のみ参観）   

第２学年  １１時３０分～１２時２０分（２年保護者のみ参観） 

第３学年  １４時３０分～１６時００分（３年保護者のみ参観） 

 

２ 場 所  尾道市立高西中学校 体育館 

 

 ３ その他 

（１）当日は学年別開催となるため、上記の時間以外は通常の授業を行います。 

弁当（デリバリー給食あり）も平常通りご持参ください。 

（２）来校の際は、密を避けるため、各家庭２名までとします。ご理解・ご協力よろ 

しくお願いします。  

（３）体育館への入場は開始時間の１５分前からです。ご協力よろしくお願いします。 

（４）駐車場は本校グラウンドをご利用ください。 

（５）男性は北校舎前トイレ、女性は体育館トイレをご利用ください。 

（６）会場では検温並びにマスク着用にご協力ください。また、体育館では座られた席 

でのご観覧をよろしくお願いします。 

（７）スリッパは各自ご持参ください。 

（８）発熱等の風邪症状がある場合は、観覧をお控えください。 

（９）車で来られる場合は、本校の坂道は狭い上に見通しが悪く、離合が難しいため、 

減速の上、気をつけてご来校ください。 

 


